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Zeitplan (provisorisch)
Samstag, 3. Mai 2025

7.30
8.30

Hallenoffnung
Kampfrichtersitzung

EinfUhrungsprogramm

8.00-8.55
8.55
9.00 - 11.00

anschl.

Programme 2, 3

10.30
10.35-11.10
11.20-11.55

11.55
12.00 - 13.30

anschl.

Programm 1

13.15
13.20-13.50
14.00 - 14.55

14.55
15.00 - 17.00

anschl.

Einturnen
Besammlung - Prasentation
Wettkampf (kein Einturnen am Gerat)

Rangverkiindigung

Appell der Turner

Korperliches Erwarmen (ohne Gerate)
Einturnen an den Geraten
Besammlung — Prasentation
Wettkampf (inkl. Einturnen am Gerét)

Rangverkiindigung

Appell der Turner

Korperliches Erwarmen (ohne Gerate)
Einturnen an den Geraten
Besammlung — Prasentation
Wettkampf (kein Einturnen am Gerat)

Rangverkiindigung

Programm 4 & Schweizer Turn Liga

16.45
16.50 - 17.20
17.30-18.25
18.25
18.30 - 20.30

anschl.

Hauptpartner

RAIFFEISEN

Meine Bank in Wil

Appell der Turner

Korperliches Erwarmen (ohne Gerate)
Einturnen an den Geraten
Besammlung — Prasentation
Wettkampf (inkl. Einturnen am Gerat)

Rangverkiindigung

Goldpartner

Blattler

Holz System Bau

stad/@ Ffurnverein
WI 1 1859

Kampfrichterraum

EP
EP
EP

EP

P2/3
P2/3
P2/3
P2/3
P2/3

P2/3

P1
P1
P1
P1
P1

P1

P4 & STL
P4 & STL
P4 & STL
P4 & STL
P4 & STL

P4 & STL

Wettkampfhalle
Bodenflache
Wettkampfhalle

Bodenflache

Turnhalle Lindenhof
Turnhalle Lindenhof
Wettkampfhalle
Bodenflache
Wettkampfhalle

Bodenflache

Turnhalle Lindenhof
Turnhalle Lindenhof
Wettkampfhalle
Bodenflache
Wettkampfhalle

Bodenflache

Turnhalle Lindenhof
Turnhalle Lindenhof
Wettkampfhalle
Bodenflache
Wettkampfhalle

Bodenflache

Eventpartner

die Mobiliar

Generalagentur Wil



